RESTABLECER FORMULARIO

Delegacion:
Distribuidor:

Fecha:

Barrxp’

Solicitud de pedido

CONJUNTO ESTRUCTURA BARREDORA

Imagen Ref. Concepto Uds.
07010001 Tornillo tope nivelador
01030041 Tubo tecalan PA 6ext - 4int (150 mm)
01030006 Engrasador tubo tecalan
01030007 Engrasador de codo
CONJUNTO CUBIERTA SUPERIOR
Imagen Ref. Concepto Uds.
% 16040031V3 Conjunto cubierta superior (1600 DD)
% 17040004 Conjunto cubierta superior (1750 DD)
% 19040002 Conjunto cubierta superior (1900 DD)
‘% 24040002 Conjunto cubierta superior (2400 D)
% 28040002 Conjunto cubierta superior (2800 D)
% 30040002 Conjunto cubierta superior (3000 D)
16010101 Banda grabada Barrop (1600 DD)
11010006 Banda grabada Barrop (1750 DD)
19010006 Banda grabada Barrop (1900 DD)
24010005 Banda grabada Barrop (2400 D)
28010008 Banda grabada Barrop (2800 D)
30010005 Banda grabada Barrop (3000 D)

Cliente:

Direccion de entrega:

Contacto:
Telf.:

Email:

**N° de maquina: APB

N° pedido cliente:

*Nota: En gris los recambios mas utilizados
**Obligatorio introducir el n° de maquina 1



Delegacion:
Distribuidor:

Fecha:

Barrxp’

Solicitud de pedido

CONJUNTO CUBIERTA SUPERIOR
Imagen Ref. Concepto Uds.
@ 07010002 Tornillo M8x20 ZN sujecion trasera
@ 01010054 Perfil contorno maletero Univ. L:1500mm
CONJUNTO TENSOR DE LA CADENA
Imagen Ref. Concepto Uds.
01010019 Rodamiento @i17 @e39 espesor 12mm
PiAdn tensor cadena 11 dientes y
01010055 mecanizado
Conjunto tensor de la cadena
01060015 desmontable
Pletina-Arandela 110.7x50x6
01010058 (tensor)
Tornillo cabeza champ. M12x35
07010009 (calidad 12,9)
07020004 Tuerca M12 (ZN)
01060005 Conjunto cadena 31 eslabones
L=1.20 m
Conjunto cadena 31 eslabones
01060018 L=1.20 m (INOX)
01010022 Eslabén cadena Asa 60H-1 enganche
CONJUNTO CUBRECADENAS
Ref. Concepto Uds.
01060016 Conjunto cubrecadenas
01010111 Logo cubrecadenas (INOX) V2
/u\ 01010092 Pasador cierre cubrecadena V1

Cliente:

Direccion de entrega:

Contacto:
Telf.:

Email:

**N° de maquina: APB

N° pedido cliente:

*Nota: En gris los recambios mas utilizados
**Obligatorio introducir el n° de maquina 2



Delegacion:
Distribuidor:

Fecha:

Barrxp’

Solicitud de pedido

CONJUNTO CUBRECADENAS

Imagen Ref. Concepto Uds.
01010103 Pasador cierre cubrecadena V2
CONJUNTO PATIN ANTIDESGASTE
Imagen Ref. Concepto Uds.
(4 Conjunto patin antidesgaste derecho
QW Dy (*) Vista desde operario subido en maquina motriz
6\:2 01060008 Con.junto patin a.ntidefsgaste, i;quierqo
> Y (*) Vista desde operario subido en maquina motriz
@\\\\\\\\\\ 07010006 Tornillos M12X30 (8,8 ZN)
@ 07020004 Tuerca M12 ZN
CONJUNTO EJE DE NUCLEOS
Imagen Ref. Concepto Uds.
; Cepillos Steelrop1600 DD (20+1)
16151020 sistema patentado
; Cepillos Steelrop 1750 DD (22+1)
‘ 17151022 sistema patentado
: Cepillos Steelrop 1900 DD (24+1)
: 19151024 sistema patentado
: Cepillos Steelrop 2400 D (30+1)
24151030 sistema patentado
; Cepillos Steelrop 2800 D (36+1)
E: 28151020 sistema patentado
' Cepillos Steelrop 3000 D (39+1)
30150003 sistema patentado
: Cepillos Steelrop1600 DD (20+1)
’ 16151021 INOX sistema patentado
: Cepillos Steelrop 1750 DD (22+1)
' 17151023 INOX sistema patentado
Cepillos Steelrop 1900 DD (24+1)
’ 19151025 INOX sistema patentado

Cliente:

Direccion de entrega:

Contacto:
Telf.:

Email:

**N° de maquina: APB

N° pedido cliente:

*Nota: En gris los recambios mas utilizados
**Obligatorio introducir el n° de maquina 3



Delegacion:
Distribuidor:

Fecha:

Barrxp’

Solicitud de pedido

CONJUNTO EJE DE NUCLEOS

Imagen Ref. Concepto Uds.
Z R Sl 2490 D 5T
Z et oo o G
& R e o A
Sj?j?j 16060002 ?aopna{: r;;ct)etrl;tl):s C(l1J gg :)adDIOD)+
e s oy
F AR
e ey
»////A 28060002 Ctoar;)jzg tl(;ttjrt;?e: u(g ggaodg)+
30060002 “tapas latorales (3000 0)
01030001 Rodamiento UC 207 con ranura
01030045 Rodamiento conico N° 7207-B-2RS
01030002 Pasador disco apoyo eje 10x45
01080003V2 Conjunto eje de disco con chavetero
01080004V2 Conjunto eje de disco sin chavetero
01030028V2 Casquillo grande
01030027V1 Casquillo pequeno
01030003 Chaveta disco de transmision 10x8x20

Cliente:

Direccion de entrega:

Contacto:
Telf.:

Email:

**N° de maquina: APB

N° pedido cliente:

*Nota: En gris los recambios mas utilizados
**Obligatorio introducir el n° de maquina 4



Delegacion:
Distribuidor:

Fecha:

Barrxp’

Solicitud de pedido

CONJUNTO EJE NUCLEOS
Imagen Ref. Concepto Uds.
ﬁ 01030030V2 Pifdén eje rodillo 21 dientes
@ 07010017 Tornillos M12x30 calidad 12,9
07030009 Arandela dentada M12
P Soporte del rodamiento exterior
'@ 01030034V1 (Sandwich)
A Soporte del rodamiento interior
@ 01030035V3 (samdwich)
01030036V2 Soporte del rodam!ento.UC 207
< con ranura (sandwich)
@@ 01060010 Conjunto sandwich
W 07010018 Tornillo Prisionero M12X70
2, 01050018 Adaptad.or cuadrado de eje a
z sistema Barrop
«2 01050019 Adaptac.ior redondo de eje a
- sistema Barrop
CONJUNTO SISTEMA HIDRAULICO
Ref. Concepto Uds.
01040003 Motor hidraulico OMS 200 Danfoss
Pifidn de motor 11 dientes @ 25 mm
01040024 o
kit n° 1
01040025 Pinon de motor.11 dientes @ 32 mm
kit n° 2
01040004 Chaveta motor hidraulico Danfoss
01040038 Chaveta motor hidraulico Eaton

Cliente:

Direccion de entrega:

Contacto:
Telf.:

Email:

**N° de maquina: APB

N° pedido cliente:

*Nota: En gris los recambios mas utilizados

**Obligatorio introducir el n° de maquina



Delegacion:

Barrxp’

Distribuidor: Fecha:

Solicitud de pedido

CONJUNTO SISTEMA HIDRAULICO

Ref. Concepto Uds.

01040005 Bridas dobles soldables 1/2 completa
01040006 Bridas simples soldables 3/8 completa
01040007 Racor M-M 1/2
01040008 Racor M-M 3/8-1/4 c/asiento
01040009 Junta metalbuna 1/2
01040010 Junta metalbuna 1/4
01040011 Junta metalbuna 3/4
01040012 Codo M-H 1/2
01040013 Codo M-H 3/4
01040014 Enchufe rapido H 1/2
01040015 Enchufe rapido H 3/4
01040016 Enchufe rapido M 3/4
01090004 Conjunté)'\:ist szugct)itltjjginéfgsdse motor
01090007 Conjunto véalvula VRC-65

N 01090008 Conjunto valvula VRC-87

/ﬁ/‘ 01040020 Tornillo orientable de 1/2

Cliente:

Direccion de entrega:

Contacto:
Telf.:

Email:

**N° de maquina: APB

N° pedido cliente:

*Nota: En gris los recambios mas utilizados

**Obligatorio introducir el n° de maquina




Delegacion:
Distribuidor:

Fecha:

Barrxp’

Solicitud de pedido

CONJUNTO SISTEMA HIDRAULICO

Ref. Concepto Uds.
01040021 Tornillo orientable de 1/4
01040022 Esfera rosca 1/2
01040023 Esfera rosca 1/4
02040006 Soporte latiguillos bobcat
CONJUNTO ESTRUCTURA RECOGEDORA
Imagen Ref. Concepto Uds.
23 ororoooz | CoMIeTte sSERGT engarere - ulen
/ 01020001 Pasador elastico DIN1481 10x80
o e R
o mozonoavz | CUeTils Sidesgaste | il
o I
o o
o e T
o~ Cuoile insonste ) omiles
- 01020020 Llave fija de golpe 46-19
01020023V1 Buldn fijacién eslabdén cuchara

Cliente:

Direccion de entrega:

Contacto:
Telf.:

Email:

**N° de maquina: APB

N° pedido cliente:

*Nota: En gris los recambios mas utilizados
**Obligatorio introducir el n° de maquina 7



Delegacion: Ba rl‘*p@

Distribuidor: Fecha:

Solicitud de pedido

CONJUNTO ENGANCHE BARREDORA

Imagen Ref. Concepto Uds.
/ 01070003 Conjunto kit desplazamiento
CONJUNTOS APB BARREDORAS
Ref. Concepto Uds.
16900003 con rr?(?trorfrr)\i\éfégl?cooooljl\l/lj)s-ZOO
17900003 con rr?(?tgfrr)\i\é?églrc5oooljh?)8-200
19900001 con rr?:tgfﬁi\éfégligcooogl\?)s-%o
24900001 con mifc::ohﬁd\iglfﬁigoO?/l)S-QOO
28900001 con mgﬁéiohﬁd\igﬁggoo[l\)}s-zoo
30900001 con mE?éiohﬁd\iglfﬁggooliﬂ)S—QOO
Marcay tipo de maquina motriz Modelo Descripcion

*Nota: Para solicitar una barredora deben indicar marca y modelo de la maquina motriz que van a emplear con dicha barredora

Cliente: **N° de maquina: APB
Direccion de entrega:

Contacto:

N° pedido cliente:
Telf.:
. *Nota: En gris los recambios mas utilizados
Email: **Qbligatorio introducir el n° de maquina 7



	Restablecer formulario: 
	Unidades 1: 
	Unidades 2: 
	Unidades 3: 
	Unidades 4: 
	Unidades 5: 
	Unidades 6: 
	Unidades 7: 
	Unidades 8: 
	Unidades 9: 
	Unidades 10: 
	Unidades 11: 
	Unidades 12: 
	Unidades 13: 
	Unidades 14: 
	Unidades 15: 
	Unidades 16: 
	Unidades 17: 
	Unidades 18: 
	Unidades 19: 
	Unidades 20: 
	Unidades 21: 
	Unidades 22: 
	Unidades 23: 
	Unidades 24: 
	Unidades 25: 
	Unidades 26: 
	Unidades 27: 
	Unidades 28: 
	Unidades 29: 
	Unidades 30: 
	Fecha3_af_date: 
	Delegacion: 
	Distribuidor: 
	Unidades 31: 
	Unidades 32: 
	Unidades 33: 
	Unidades 34: 
	Unidades 35: 
	Unidades 36: 
	Unidades 37: 
	Unidades 38: 
	Unidades 39: 
	Unidades 40: 
	Unidades 41: 
	Unidades 42: 
	Unidades 43: 
	Unidades 44: 
	Unidades 47: 
	Unidades 48: 
	Unidades 49: 
	Unidades 50: 
	Unidades 51: 
	Unidades 52: 
	Unidades 53: 
	Unidades 54: 
	Unidades 55: 
	Unidades 56: 
	Unidades 57: 
	Unidades 58: 
	Unidades 59: 
	Unidades 60: 
	Unidades 61: 
	Unidades 45: 
	Unidades 46: 
	Unidades 62: 
	Unidades 63: 
	Unidades 64: 
	Unidades 65: 
	Unidades 66: 
	Unidades 67: 
	Unidades 68: 
	Unidades 69: 
	Unidades 70: 
	Unidades 71: 
	Unidades 72: 
	Unidades 73: 
	Unidades 74: 
	Unidades 75: 
	Unidades 76: 
	Unidades 77: 
	Unidades 78: 
	Unidades 79: 
	Unidades 80: 
	Unidades 81: 
	Unidades 82: 
	Unidades 83: 
	Unidades 84: 
	Unidades 85: 
	Unidades 86: 
	Unidades 87: 
	Unidades 88: 
	Unidades 89: 
	Unidades 90: 
	Unidades 91: 
	Unidades 92: 
	Unidades 93: 
	Unidades 94: 
	Unidades 95: 
	Unidades 96: 
	Unidades 97: 
	Unidades 98: 
	Unidades 99: 
	Unidades 100: 
	Unidades 101: 
	Unidades 102: 
	Unidades 103: 
	Unidades 104: 
	Unidades 105: 
	Unidades 106: 
	Unidades 107: 
	Unidades 108: 
	Unidades 109: 
	Unidades 110: 
	Unidades 111: 
	Unidades 112: 
	Unidades 113: 
	DESCRIPCION: 
	MAQUINA MOTRIZ: 
	MODELO: 
	Cliente: 
	Contacto: 
	Numero maquina: 
	Numero pedido: 
	Direccion: 
	Telf: 
	email: 


